EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICA EMPRESA PGW
LOCAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO
LTDA, INSCRITA JUNTO AO
C.N.P.J SOB O NÚMERO
41.663.419/0001-00 – CONTRATO
Nº 098/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a COBRANÇA de débitos conforme pareceres constantes no Processo nº
7739/2021, em nome da empresa PGW LOCAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA - CNPJ:
41.663.419/0001-00, referente a Aplicação de Penalidades oriundas do Edital de Tomada de Preços
nº 014/2021 – Contrato nº 098/2022.

Foi emitido DAM com o código da Febraban nº 3859, Ano 2023 – Controle nº 73405, emitido em
14/11/2023 e encaminhados via SEDEX a empresa, mas teve sua devolução com a observação
“mudou-se”, mesmo sendo igual àquele que consta no Cartão CNPJ da empresa. Considerando a
tentativa de entrega fracassada, por instrução da Secretaria Jurídica do Município, publicamos este
aviso para que a empresa tenha conhecimento dos DAM gerado, conforme penalidades de multa
aplicadas através do OFÍCIO Nº 130/2023/SECGAB/PMSMJ.

Santa Maria de Jetibá – ES, 27 de março de 2024.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal